
 

 Comune di Gualdo Cattaneo – Deliberazione di Giunta n. 117 del 20/09/2016  1 

      

 
 

 

COMUNE DI GUALDO CATTANEO 
      PROVINCIA DI PERUGIA  

         

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

  

   

* ORIGINALE * ATTO N.  117    

 Del  20/09/2016                                  

  

  

 OGGETTO: 

 PIANO DELLA PERFORMANCE 2016/2018 - 

APPROVAZIONE 

 

  

 

L’anno 2016 il giorno 20 del mese di Settembre alle ore 16:45 e seguenti, in Gualdo Cattaneo  nella 

Residenza Comunale, si è riunita la Giunta Comunale, con la presenza dei Signori: 

 
  Presente/Assente 

PENSI ANDREA Sindaco Presente 

BENVENUTA ELISA Assessore Presente 

COLA LUCIANO Assessore Presente 

GENTILI GRAZIANO Assessore Presente 

BRUNELLA ALESSIA Assessore Assente 

 

 
Presenti n  4 Assenti  n. 1 

 

 

Partecipa il Segretario comunale: Dott.ssa Augusta Millucci. 

Il Presidente Sig. Andrea Pensi in qualità di SINDACO dichiara aperta la seduta dopo aver constatato il 

numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione dell'argomento di cui all'oggetto. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che con propria deliberazione n. 52 del 11/4/2011 è stato approvato il “Regolamento di 

disciplina della valutazione, integrità e trasparenza della performance”; 

 

CHE con successiva deliberazione n. 144 del 2/12/2011 è stato approvato il “Regolamento per la 

definizione del sistema premiante e di misurazione e valutazione della performance, in attuazione dell’art. 

9 del regolamento di disciplina e trasparenza della performance” 

 

DATO ATTO che in base a tali regolamenti, occorre predisporre ed approvare il Piano Triennale e 

Annuale della performance, punto di partenza del sistema di valutazione dei dipendenti e delle posizioni 



 

 Comune di Gualdo Cattaneo – Deliberazione di Giunta n. 117 del 20/09/2016  2 

organizzative; 

 

RICHIAMATE: 

-  la deliberazione del Consiglio Comunale n. 18 del 27/4/2016, con la quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione Pluriennale 2016/18; 

- La propria deliberazione n. 70 del 5/5/2016 con la quale è stato approvato il Piano esecutivo di 

gestione per l’anno 2016 e le linee guida da osservare in attesa dell’approvazione del Piano della 

Performance e relativi obiettivi per lo stesso anno; 

 

VISTO come i Responsabili di area, nel periodo intercorrente tra la data di approvazione del PEG e la 

data odierna, hanno predisposto e formalizzato gli obiettivi 2016, in raccordo con gli Assessori di 

riferimento; 

 

ESAMINATO il testo conclusivo del PIANO DELLA PERFORMANCE 2016/2018, contenente gli 

OBIETTIVI 2016, collezionato e predisposto dall’area finanziaria; 

 

RITENUTO doversi procedere alla approvazione dello stesso; 

 

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del presente servizio, 

espresso ai sensi dell’art.49, comma 1 del D.Lgs.18 agosto 2000 n.267 e dato atto che questo è allegato al 

testo del presente provvedimento;  

 

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità contabile espresso dal Responsabile del servizio 

finanziario, ai sensi dell’art.49, comma 1 del D.Lgs.18 agosto 2000 n.267, e dato atto che questo è allegato 

al testo del presente provvedimento; 

 

VISTI  il D.Lgs. 267/2000,  D.Lgs.165/2001, lo Statuto Comunale, il Vigente Regolamento di 

Contabilità; 

 

Con voti Unanimi e palesi   
 

D E L I B E R A 

 

1)  di approvare il “PIANO DELLA PERFORMANCE 2016/2018, contenente anche gli OBIETTIVI delle 

varie Aree per il 2016” allegato alla presente e della quale forma parte integrante e sostanziale; 

 

2) disporre che lo stesso venga pubblicato nel sito istituzionale del Comune – Sezione Amministrazione 

Trasparente e contestualmente trasmesso all’Organismo Indipendente di Valutazione; 

 

3) disporre altresì che copia del Piano venga notificata a tutti i Responsabili di Area; 

 

4) di dichiarare, stante l’urgenza, con votazione unanime e separata , il presente atto immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art. 134 – 4° comma del D.Lgs. 267/2000; 

 

Il presente verbale viene letto approvato e sottoscritto. 
 
 

Il Sindaco  Il Segretario 

 Avv. Andrea Pensi   Dott.ssa Augusta Millucci 



 

 Comune di Gualdo Cattaneo – Deliberazione di Giunta n. 117 del 20/09/2016  3 

PARERE DI REGOLARITA’TECNICA 
 
PARERE AI SENSI DELL’ART.49 DEL D.LGS 18/82000 N.267, IN ORDINE ALLA PROPOSTA DI 

DELIBERAZIONE N.116 Del 08/09/2016 FORMULATA DALL’UFFICIO 

 

 

 

Visto con parere FAVOREVOLE 

 
Gualdo Cattaneo, lì 08/09/2016 IL RESPONSABILE DI AREA 

  RAG. EDERO CERQUIGLINI 

 

 
 

 
 

 
 

 



 

 Comune di Gualdo Cattaneo – Deliberazione di Giunta n. 117 del 20/09/2016  4 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
PARERE AI SENSI DELL’ART.49 DEL D.LGS 18/82000 N.267, IN ORDINE ALLA PROPOSTA DI 

DELIBERAZIONE N.116 Del 08/09/2016 FORMULATA DALL’UFFICIO 

 

Visto con parere FAVOREVOLE 

 
Gualdo Cattaneo, lì 08/09/2016 

IL Responsabile Economico Finanziario 
RAG. EDERO CERQUIGLINI 

  

 

 
 
 

 


